数据信息页
IE-FC-DF-IPH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 FrontCom, 带子（用于装配单机柜）
订货号 2003340000
类型 IE-FC-DF-IPH
GTIN (EAN) 4050118387094
数量 1 items
编制日期 25.03.2026 03:25:22 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-FC-DF-IPH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 18 mm 高度 (英寸) 0.7087 inch
宽度 19.3 mm 宽度 (英寸) 0.7598 inch
长度 90.5 mm 长度 (英寸) 3.563 inch
净重 11.07 g
温度
存储温度 工作温度
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC Potassium perfluorobutane sulfonate 29420-49-3
SCIP 8a473a8a-33d4-4318-8088-c28f019e7f77
基本信息
产品型号 带子（用于装配单机柜） 材料 聚碳酸酯(PC)
分类
ETIM 8.0 EC000456 ETIM 9.0 EC000456
ETIM 10.0 EC000456 ECLASS 14.0 27-18-28-92
ECLASS 15.0 27-18-28-92
编制日期 25.03.2026 03:25:22 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-FC-DF-IPH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸图
编制日期 25.03.2026 03:25:22 MEZ
目录日期 / 图纸 3